

नवजात विज्ञान इकाई
बाल रोग विभाग, ए.आई.आई.एम.एस., नई दिल्ली

प्रस्तावित परियोजना में नवजात शिशुओं के क्षेत्र में, नवजात सेप्सिस की महामारी विज्ञान और जीव विज्ञान के क्षेत्र में गुणवत्ता में सुधार शामिल है।

पद का नाम	:	अनुसंधान अधिकारी (बायोस्टैटिस्ट)
पद की संख्या	:	एक
आवश्यक योग्यता	:	संबंधित विषय में प्रथम श्रेणी एम.एससी। / मास्टर डिग्री इंटरशिप पूरा करने के बाद 3 साल का शोध / शिक्षण अनुभव या बायोस्टैटिस्टिक्स में पीएचडी
आयु	:	45 वर्ष तक
वेतन	:	रु 52,290 / - पी.एम.
अवधि	:	एक वर्ष


इच्छुक उम्मीदवार इस विषय "अनुसंधान अधिकारी (बायोस्टैटिस्ट)" के साथ अपने विस्तृत सी.वी. को neo.aiims@gmail.com पर ई-मेल करें: 24 सितंबर, 2020 तक.

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 24 सितंबर, 2020; शाम 05:00 बजे

नोट:

- * उपर्युक्त पोस्ट पूरी तरह से अस्थायी है
- * केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा




डॉ. म. जीवा संकर
Dr. M. Jeeva Sankar, M.D., DM
सह-आचार्य / Associate Professor
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029

Division of Neonatology
Department of Pediatrics, A.I.I.M.S

The proposed project involves quality improvement working with neonates, in the area of epidemiology and biology of neonatal sepsis.

Name of the Post	:	Research officer (Biostatistician)
Number of Position	:	One
Essential Qualification	:	1st class M.Sc./ Master's degree in related discipline with 3 years' research/teaching experience after completing internship OR Ph.D in Biostatistics
Age	:	Upto 45 year
Salary	:	Rs. 52,290/- P.M.
Duration	:	One year

Interested candidates E-mail their **detailed** CV to neo.aiims@gmail.com with the subject: "Application for the post of Research Officer (Biostatistician) by 24th September, 2020; 5:00 PM

Last date: September 24th, 2020; 05:00 PM

Note: *The above mentioned post is purely **TEMPORARY**

* **Only shortlisted candidates will be call for interview**




डॉ. म. जीवा संकर
Dr. M. Jeeva Sankar, MD, DM
सह-अध्यापक / Associate Professor
बालरोग चिकित्सा विभाग / Department of Pediatrics
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-110029